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Prof. Dr. Ahmet Can AltunışıkProf. Dr. Şevket AteşProf. Dr. Süleyman Adanur – SAP 2000 Uygulamaları PDF indir

SAP 2000 Uygulamaları PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Ahmet Can AltunışıkProf. Dr. Şevket AteşProf. Dr. Süleyman Adanur olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz SAP 2000 Uygulamaları PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Yayınevi: Dynamic Academy

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Yardımcı bir yazılım kullanılması noktasında, inşaat mühendisliği disiplini içerisinde yer alan önemli mühendislik yapılarının analizlerinde ve tasarımlarında kullanılan SAP2000 programı yaygın olarak tercih edilmektedir.
Kitabın hazırlanmasında; basit bir izostatik yapı sisteminin analizinden karmaşık yapı sistemlerinin analiz ve tasarımına doğru ilerlenmiş. Programı yeni kullanmaya başlayanlar için, birinci örnekten başlayarak sırasıyla devam edilmesi tavsiye edilmektedir. Programın kullanımı yanında betonarme ve çelik tasarımını da içeren bu kitabın her bir örneğinde farklı özelliklerin kavratılması amaçlanmış. Bu nedenle, her bir örneğin sırasıyla baştan sona kadar takip edilmesi önerilmektedir. Örnek 20 kapsamında ise, diğer örnekler içerisinde kullanılmayan komutlar kısa örneklerle açıklanmış. Bu şekilde, hem programın farklı özelliklerini vurgulamak hem de kullanıcıların komutları kendi çalışmaları için uygun gördükleri yerlerde kullanabilmeleri amaçlanmış. Bütün örnekler, SAP2000 V20 sürümü kullanılarak hazırlanmış. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


(Önsözden)



	

Barkod: 9786058185418


	
Yayın Tarihi: Mayıs 2019
	

Baskı Sayısı:  2

	
Ebat: 21×24
	

Sayfa Sayısı: 768


	
Yayınevi: Dynamic Academy  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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